新竹市選舉委員會第 315次會議紀錄

壹、時間：113年 11月 20日上午 11時

貳、地點：本會 3樓會議室

參、主席：黃委員錦能

肆、出席委員：

  張主任委員治祥（另有公務）  黃委員錦能

  鄭委員耕亞 邱委員文賢（請假）  李委員文傑（請假）

  曾委員文池   蘇委員淑彩 陳委員彤妍  李委員慧敏

  周委員卓煇   彭委員俊橙

◎因主任委員另有公務，由出席委員共同推舉黃錦能委員主持會議。

伍、列席人員：如簽到冊                  紀錄人員：許翊恩

陸、主席致詞：略。

柒、報告事項：

  甲、宣讀第 314次會議紀錄

    決議：紀錄確認。

乙、第一組工作報告

依據中央選舉委員會 113 年 9 月 26 日中選務字第

1133150498號函，本屆市議員任期於 115年 12月 25日屆

滿，依公職人員選舉罷免法第 37條第 1項但書規定，選舉

區有變更時，應於公職人員任期或規定之日期屆滿 1 年前

發布之。故下屆市議員選舉區變更一案，本會將函請新竹

市政府及新竹市議會於 114年 2月 10日前提供本會意見，

如有變更選舉區之建議，即依規定辦理後續作業並提報委

員會審議後函報中央選舉委員會審議，如經檢討後選舉區

無須變更，亦提報委員會議審議後，於上開期限前函報中

央選舉委員會。

  決議：准予備查。

2

丙、第四組工作報告

一、 審計部為辦理中央選舉委員會及所屬 113 年度 1 至 8 月財

務收支抽查，原訂於 113年 11月 19日查核本會 112、113

年財務收支情形，延期至 113 年 11 月 25 日，各組室配合

提供相關資料供當天受檢。

二、 依據經濟部「政府機關及學校用電效率提升計畫」（113年

-115年）實施事項，為檢討機關年度用電節能成效，本會

113年下半年度節約能源措施預期將達到標準，提報資料於

113年 10月 29日陳報中央選舉委員會。

  決議：准予備查

捌、臨時動議：無

玖、散會時間：12時3分